
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/248/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szczawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku likwiduje się Szkołę Podstawową nr 2 im. Mikołaja Kopernika  

w Szczawie wraz z oddziałem przedszkolnym z siedzibą: Szczawa 290, 34-607 Szczawa. 

2. Od dnia 1 września 2023 roku uczniom klas I-VIII i dzieciom z oddziału przedszkolnego zlikwidowanej 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szczawie zapewnia się możliwość kontynuowania nauki 
i zajęć z wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 1 im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii 
Krajowej w Szczawie z siedzibą: Szczawa 167, 34-607 Szczawa. 

§ 2. 1. Nieruchomości zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący - Gmina Kamienica. 

2. Mienie ruchome zlikwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. 1 Pułku Strzelców 
Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie z siedzibą: Szczawa 167, 34-607 Szczawa. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szczawie przejmuje 
organ prowadzący - Gmina Kamienica, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać 
Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9271


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-30T13:03:46+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




